
 

1 

 

 

Čj. 20339/2022-SŽ-GŘ-O8 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 11. 03. 2022 

 

Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   709 94 234 

 

(„zadavatel“) 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Veřejná zakázka: Vznik a rozvoj digitálních technických map železnice (DTMŽ) – 

pořízení dat“, ev. č. VVZ: Z2022-005024.  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje na žádost dodavatele následující vysvětlení 
zadávací dokumentace: 

 

Vysvětlení č. 1: 

„Technická specifikace, odst.) 2.3.2. Letecká fotogrammetrie a LiDAR 

Při provedení šikmého snímkování v jedné řadě podél osy určeného železničního pruhu bude 
detailně zachycen především obraz oblastí po krajích železničního pruhu a mimo něj. 

Očekává tedy zadavatel, že železniční prostor bude kompletně zachycen i pomocí šikmého 
snímkování, tj. má zhotovitel navrhnout další dodatečné řady ve velké vzdálenosti od železničního 
prostoru pouze za účelem zajištění toho, aby byl kompletně zachycen šikmým snímkováním?“ 

 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel k dotazu sděluje následující. Zadavatel v souvislosti a v souladu se zadáním uvedeným 
v čl. 2.3.2 a jeho podbodech přílohy č. 1 Zadávací dokumentace očekává, že vyjma úseků, jejichž 
šíře neumožňuje snímkování jednou řadou, se ostatní snímkují jednou řadou včetně šikmých 
snímků. 

 

Vzhledem k tomu, že Zadavatel nezměnil zadávací podmínky, ponechává lhůtu pro 
podání nabídek do 11. 4. 2022 do 8:00h. 

 
  

 

 

 

 

 

 

………………………………… 

Ing. Libor Vavrečka 

ředitel organizační jednotky  
Správa železniční geodézie 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2556322

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fa8d7eb8-bbfe-4e2c-b8e7-d8aa90d4aae9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dagmar STRNADOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.03.2022 14:04:01


		2022-03-11T13:04:21+0000


		2022-03-11T14:19:49+0100
	Ing. Libor Vavrečka 1d849846385fff7f66916402505922419d9c6e1e
	Podepsáno elektronicky




